

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านโนนตำหนัก-โนนเมือง บ้านโนนตำหนัก หมู่ที่ 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานพื้นทางเดิม								
	- งานปรับเกลี่ยผิวจราจรเดิม	-	เหมา	-	-	-	-	-	
	- ทราซรองพื้นทาง	15.60	ลบ.ม.	320.00	4,992.00	64.00	998.40	5,990.40	
	งานคอนกรีต 240 ksc. หรือ (7 วันต้องไม่น้อยกว่า 75%)	46.80	ลบ.ม.	1,970.00	92,196.00	280.00	13,104.00	105,300.00	
	งานเหล็กเสริม								
	เหล็กตะแกรง Ø 4.0 มม. # 20 x 20	312.00	ตร.ม.	23.00	7,176.00	-	-	7,176.00	
	เหล็กเสริม RB Ø 15 มม.	-	กก.	15.14	-	3.30	-	-	
	เหล็กเสริม DB Ø 12 มม.	56.32	กก.	15.05	847.62	3.30	185.86	1,033.47	
	- แบบเหล็ก	156.00	เมตร	11.50	1,794.00	-	-	1,794.00	
	- งานยางมะตอย	15.00	ลิตร	21.00	315.00	12.00	180.00	495.00	
						รวม		121,788.87	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคมกฤษ ผิวกลาง)

นายช่วงโชธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ส.ต.ประธานกรรมการ

(นรินทร์ ชูพันธุ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

155.801667

196 65.333333

10

8 40

20.4 8.4 10.2

64

312 15.6